
HCL nr. 18/2009

h18_2009.html[15/12/2018, 01:03:44]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

                              
HOTĂRÂREA Nr.18
din 26 martie 2009

                                                             
privind aprobarea Convenţiei de colaborare dintre Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, Consiliul Judeţean Suceava şi

Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului a Judeţului Suceava
 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  ordinară din 26 martie 2009,
Având în vedere:
 - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată  la nr.4141/9.03.2009;
 - Raportul Serviciului administraţie publică, înregistrat la nr.4142/2009;
 - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
 - Adresa  Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului a Judeţului Suceava, înregistrată la nr. 3670/02.03.2009;
 - Hotărârea nr.5 din 29 ianuarie 2009 a Consiliului Judeţean Suceava privind aprobarea Convenţiei de colaborare dintre Consiliul Judeţean

Suceava, Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului a Judeţului Suceava şi consiliile locale ale municipiilor, oraşelor şi comunelor din
judeţul Suceava;

 - Prevederile Legii nr. 272/2004 privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, cu modificările şi completările ulterioare.
 În temeiul prevederilor art.36 alin.(7) lit. „c”, art. 45 şi art.47 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001,   republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
HOTĂRĂŞTE:

 
            Art.1. Aprobă încheierea Convenţiei de colaborare dintre Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, Consiliul Judeţean Suceava şi
Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului a Judeţului Suceava, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
                       Art.2. Se împuterniceşte Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, domnul Gabriel Constantin Şerban, să semneze Convenţia de
colaborare dintre Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, Consiliul Judeţean Suceava şi Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi
Protecţia Copilului a Judeţului Suceava.
            Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin serviciile de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Timu Dan Andrei

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
                    


	Local Disk
	HCL nr. 18/2009


